[bookmark: _GoBack]              АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 08.05.2020 № 24-п
                         С.Барабановка

О внесении изменений в постановление
от 01.04.2015 № 7п в редакции
от 10.06.2019 № 25-п

	Согласно п.5 ч.1 ст.1.3.1 КОАП РФ, п.5, ч.1, ст. 1.1 Закона Оренбургской области от 01.10.2003 № 489/55- III-ОЗ, ст.1 Закона Оренбургской области от 06.09.2004 № 1453/231 – III-ОЗ «Об административных комиссиях в Оренбургской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	  1. Внести изменение в приложение к постановлению от 01.04.2015 № 7-п в редакции от 10.06.2020 № 24-п, изложив персональный состав административной комиссии муниципального образования  Барабановский сельсовет  Новосергиевского  района в новой редакции, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации М.О  Барабановский сельсовет

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                    В.Н.Киян

Разослано:прокурору,в дело

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Барабановский сельсовет
                  от 01.04.2015. № 7-п в редакции от 10.06.2019 №25-п

Состав административной комиссии
муниципального  образования Барабановский сельсовет.

1.Киян Виктор Николаевич – глава муниципального образования Барабановский сельсовет, председатель комиссии
2.Исаева Татьяна Ивановна – директор МОУ БСОШ, заместитель председателя комиссии
3.Булгакова Ирина Николаевна –преподаватель МОУ БСОШ, секретарь комиссии
4.Рудик Светлана Михайловна – специалист администрации,
5.Агрызкова Елена Ивановна - учитель МОУ БСОШ
6.Свиридов Сергей Евгеньевич - председатель СПК «Барабановское»
7.Липняков Александр Геннадьевич – депутат Совета депутатов Барабановского сельсовета